

Chat Board A/S

Solbakkevej 28B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 80 62 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Josefine Charlotte Leth Honoré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chat Board A/S
Solbakkevej 28B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 15 80 62 30
Stiftet: 18. december 1991
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
30. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Henning Jensen, Bestyrelsesmedlem
Josefine Charlotte Leth Honoré, Bestyrelsesmedlem
Jesper Henning Westenberg Jensen, Bestyrelsesformand

Direktion

Josefine Charlotte Leth Honoré, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation og handel med dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.513 tdkk mod 9.329 tdkk sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463 tdkk mod 640 tdkk sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede, at pandemien relateret til Covid-19 kunne påvirke selskabets finansielle stilling i væsentlig grad. I det forgangne år blev der på den baggrund foretaget en række tiltag for at sikre forsvarlig drift.

I lyset af ovenstående anses resultatet for året som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.513.438	9.329.318
1 Personaleomkostninger	-7.779.200	-8.117.361
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-310.343	-354.362
Driftsresultat	-576.105	857.595
Andre finansielle indtægter	503	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.485	-16.162
Resultat før skat	-584.087	841.433
4 Skat af årets resultat	120.916	-200.841
Årets resultat	-463.171	640.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	640.592
Disponeret fra overført resultat	-463.171	0
Disponeret i alt	-463.171	640.592

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	287.987	47.078
5 Goodwill	123.750	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	175.754	212.466
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>587.491</u>	<u>259.544</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.502	555.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.502</u>	<u>555.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>888.993</u>	<u>814.994</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.871.043	4.558.320
Fremstillede varer og handelsvarer	109.531	57.423
Varebeholdninger i alt	<u>3.980.574</u>	<u>4.615.743</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.461.087	2.091.895
Udskudte skatteaktiver	110.431	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	503.888
Andre tilgodehavender	90.223	77.094
Periodeafgrænsningsposter	364.342	765.832
Tilgodehavender i alt	<u>2.026.083</u>	<u>3.438.709</u>
Likvide beholdninger	<u>1.534.276</u>	<u>762.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.540.933</u>	<u>8.817.124</u>
Aktiver i alt	<u>8.429.926</u>	<u>9.632.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.229.717	5.692.888
Egenkapital i alt	5.729.717	6.192.888
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.577	117.062
Andre hensatte forpligtelser	378.413	373.135
Hensatte forpligtelser i alt	484.990	490.197
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	168.347	171.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.347	171.042
Modtagne forudbetalinger fra kunder	241.828	384.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	760.883	1.473.588
Anden gæld	1.044.161	919.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.872	2.777.991
Gældsforpligtelser i alt	2.215.219	2.949.033
Passiver i alt	8.429.926	9.632.118

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.052.296	3.000.000	8.552.296
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	640.592	0	640.592
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.692.888	0	6.192.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-463.171	0	-463.171
	500.000	5.229.717	0	5.729.717

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.857.930	7.521.824
Pensioner	354.012	280.739
Andre omkostninger til social sikring	567.258	314.798
	7.779.200	8.117.361
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktudvikling	45.145	11.770
Afskrivning på goodwill	11.250	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.948	342.592
	310.343	354.362
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.485	16.162
	8.485	16.162
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	101.112
Årets regulering af udskudt skat	-120.916	99.732
Beregnet tillæg	0	-3
	-120.916	200.841

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter	Goodwill	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle an- lægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	58.848	0	212.466
Tilgang	0	135.000	249.342
Overførsler	286.054	0	-286.054
Kostpris 31. december 2020	344.902	135.000	175.754
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	11.770	0	0
Årets afskrivninger	45.145	11.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	56.915	11.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	287.987	123.750	175.754

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.095.932
Afgang	-239.834
Kostpris 31. december 2020	856.098
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	563.595
Årets afskrivninger	230.835
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-239.834
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	554.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	301.502

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 506 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er en uopsigelighed på huslejekontrakten indtil 31. december 2021 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør t.kr. 2.453.

Til sikkerhed for deposita er der stillet bankgaranti t.kr. 649.

Selskabet har indgået leje og leasingkontrakter for følgende beløb:

Restløbetid i alt op til 9 måneder på i alt t.kr. 68.